吉 林 省 学 生 资 助 中 心

吉学助中心〔2017〕31号

各市（州）、长白山管委会教育局，公主岭市、梅河口市教育局，

县（市、区）教育局，省直属学校：

为让广大初、高中毕业学生提前了解下一学段的国家资助政

策，及时解除家庭经济困难学生的后顾之忧，鼓励困难学子奋发

学习,全国学生资助管理中心撰写了《全国学生资助管理中心致

初中毕业生的一封信》《全国学生资助管理中心致普通高中毕业

生的一封信》。现将模板印发给你们，请在中考、高考前，按当

地学生人数组织将信件印制并发放给每一位初、高中毕业学生。

附件：1.全国学生资助管理中心致初中毕业生的一封信

2.全国学生资助管理中心致高中毕业生的一封信

吉林省学生资助中心

                          2017 年 5 月 22 日